COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

EDITAL CPRTI Nº 016/2011

Concurso Público para Provimento de cargos de Pesquisador Científico I da
Série de Classes de Pesquisador Científico, referente ao Edital de abertura
CPRTI nº 003/2011 publicado no DOE de  09/04/2011 classificados no Instituto
Adolfo Lutz da Secretaria de Estado da Saúde. Avaliação dos recursos
impetrados a vista dos resultados das notas obtidas no concurso conforme
publicação no Edital CPRTI nº 013/2011 do DOE de 24 de setembro de 2011,
Seção I.

O Presidente da Comissão Permanente do Regime de Tempo Integral - CPRTI,
torna público aos interessados, que a Comissão Permanente do Regime de
Tempo Integral – CPRTI avaliou os recursos referentes aos resultados do
Concurso de Pesquisador Científico I para Ingresso na Série de classes de
Pesquisador Científico, do Instituto Adolfo Lutz da Secretaria de Estado da
Saúde, (Edital de abertura CPRTI nº 003/2011 publicado no DOE de
09/04/2011), interpostos por candidatos inscritos nas áreas de especialização
do concurso em epigrafe.

I – Com base nos pareceres emitidos pelas Comissões  Julgadoras das áreas de
especialização de inscrição dos interessados, por n ão alterarem os resultados
obtidos pelos impetrantes, esta CPRTI decidiu pelo não provimento dos
recursos dos candidatos a seguir especificados, fic ando consequentemente
ratificados os resultados publicados pelo Edital CP RTI nº 013/2011, no DOE de
24/09/2011.

Área de Especialização 01: Bacteriologia – Lab.Cent ral
(nº de inscrição  –  Nome  –  RG)

303 ANDREA DIAS BEZERRIL FONTENELLE 13.182.995/MG

Área de Especialização 01: Bacteriologia – CLR – IA L – São José do Rio Preto
(nº de inscrição  –  Nome  –   RG)

453 FERNANDO ROGÉRIO PAVAN 33.194.114-4

Área de Especialização 03: Parasitologia – Lab. Cen tral
(nº de inscrição  –  Nome –     RG)

658 ROSANGELA BORGES REINA 9.436.713-9
132 SAMANTA ETEL TREIGER BORBOREMA 27.394.222-0

Área de Especialização 03: Parasitologia – CLR – IA L – Presidente Prudente
(nº de inscrição – Nome – RG)
34         SIMONE MONZANI VIVALDINI 21.576.258

Área de Especialização 05: Patologia Morfológica e Imunopatologia em Saúde
Pública
(nº de inscrição – Nome – RG)
300 JOELMA LUCIOLI 2.983.572
521 RODRIGO ALBERGARIA RÉSSIO 20.823.383
640 CLEITON ALVES 22.823.286-7

Área de Especialização 09: Controle de Medicamentos  e Cosméticos
(nº de inscrição – Nome – RG)

626 JOSANA KAPRONEZAI 19.309.138

II – Com base no parecer emitido pela Comissão Julg adora da área de
especialização de inscrição da interessada, fica al terado o resultado obtido pela
impetrante no que se refere ao item: títulos, e, es ta CPRTI decidiu pelo
provimento de recurso da candidata a seguir especif icada, ficando
consequentemente retificado conforme segue:

Área de Especialização 04: Virologia
(nº de inscrição –  Nome –    RG –  Títulos  -   No ta Final)
131 SAMANTA ETEL TREIGER BORBOREMA 27.394.222-0 19,6 89,6

III – Com base no parecer emitido pela Comissão Jul gadora da área de
especialização de inscrição da interessada, fica al terado o resultado obtido pela
impetrante no que se refere ao item: nota de prova escrita por ter havido erro de
digitação, esta CPRTI decidiu pelo provimento de re curso da candidata a seguir
especificada, ficando consequentemente retificado c onforme segue:

Área de Especialização 01: Bacteriologia – Lab.Cent ral
nº de inscrição –  Nome –     RG  –   Prova escrita   -   Nota Final)

48 ROBERTA MOROZETTI BLANCO 28.795.664-7 79,5 122,89